MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO DE FARMÁCIA

RESULTADO EDITAL N. 001/2018 – CURSO DE FARMÁCIA

O Curso de Farmácia torna público o resultado da seleção para bolsista do Edital 001/2018:

1º lugar: Chaiene Linai Alves Acosta – matrícula 201826050020

2º lugar: Nicole Vieira de Moraes – matrícula 201817049041 (suplente)

3º lugar: Marcel Ricardo de Oliveira Santana – matrícula 201826055017 (suplente)

Santa Maria, 04 de abril de 2018.

Professora Cristiane de Bona da Silva

Coordenadora do Curso de Farmácia